
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Nový Bydžov 

 

 

Datum: 1.6. 2024    

 

Kategorie: U16  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 10   z toho:    

       

 

Trenéři: Hvozdovič, Svitič  

 

Hodnocení: 

  

Poslední zastávkou před letním obdobím bez turnajů v kategorii U16, byl Nový Bydžov 

kde se turnaj koná na zimním stadionu, na šesti tatami. Soutěž proběhla bez potíží, dobře 

organizovaná. 

Svou dominanci v této kategorii potvrdil Melichar Škoda bez zaváhání. Hezký výkon 

podal Šimon Musial, který poráží už opakovaně o rok starší soupeře. Také u Karolíny lze 

pozorovat nárust výkonosti, hlavně v postoji. 

 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Tadeáš Vašťák -46kg 0/1 Bez 

Miroslav Ilenčík -50kg 1/1 Bez 

Adam  Rosa -60kg 0/1 Bez 

Šimon Musial -66kg 5/1 3. 

Vojtěch Stark -73kg 2/2 5. 

Radek Lamža -81kg 1/2 5. 

Melichar Škoda +81kg 3/0 1. 

Václav Klepač +81kg 0/1 Bez 

Karolína Zoulová -44kg 2/1 3. 

Tereza Zoulová -48kg 0/2 Bez 

 

V Ostravě: 11.6. 2024  Zpracoval: Hvozdovič 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Nový Bydžov 

 

 

Datum: 2.6. 2024    

 

Kategorie: U21  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 4   z toho:    

       

 

Trenéři: Hvozdovič  

 

Hodnocení: 

  

Asi jediný turnaj pro juniory v prvním pololetí, jinak se účastní seniorských soutěží, 

nebo v U23, který bohužel není zařazen do seriálu ČP. 

Soutěž splnila tréninkový charakter a byla dobrou přípravou pro následující část sezony. 

I v tomto skromném počtu, díky dvěma prvním místům Michala a Dominika jsme 

vyhráli týmovou soutěž. 

 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Šimon Křížek -81kg 0/1 - 

Dominik Motyka -90kg 5/0 1. 

Michal Čerchla -100kg 4/0 1. 

Ladislav Pačuta -81kg 3/2 5. 

 

V Ostravě: 11.6. 2024  Zpracoval: Hvozdovič 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

   ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ČP Nový Bydžov 

 
 
Datum: 2.6. 2024    
 
Kategorie: U14  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 2   z toho:    
       
 
Trenéři: Hvozdovič  
 
Hodnocení: 
  

Velmi dobrý turnaj pro tuto věkovou kategorii, solidní porce zápasů a konfrontace i se 
zahraničními soupeři. Oba kluci si připsali cenné skalpy. Hugo umí výborně střídat pravou a 
levou seoi-nagu,což se projevilo ve finále.  Škoda Tobiášovy prohry ve finále, kde zřejmě 
trochu podlehl jménu soupeře, určitě měl na vítězství. 

I tak, se oba prezentovali aktivním a pestrým pojetím zápasu.   
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Hugo Soukup -46kg 5/0 1. 

Tobiáš Lechovič -55kg 3/1 2. 

 
 
V Ostravě: 11.6. 2024  Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


